Finansierings og kostnadsplan Science and Solutions Sail 2025
Kostnader per prosjektpartner per ar

Kostnadsplan

Kostnadssted

Universitetet i Agder
Havforskningsinstituttet
Totalsum

Personal og indirekte kostnader

Innkjep FoU

Utstyr

Andre driftskostnader
Totalsum

Neeringsliv

Instituttsektor
UoH-sektor
Andre sektorer
Utlandet
Totalsum

Finansiering per prosjektpartner

Finansieringsplan

Universitetet i Agder
Havforskningsinstituttet
Totalsum

Egenfinansiering
Internasjonale midler
Offentlige midler
Offentlig finansiering
Privat finansiering
Forskningsradet
Totalsum

2024
200
100

2024
300

2024

100
200

Forskningsradet
250

2024
300

2025
2900
200

2025
700

2400

2025
200
400
200
200
500

1400
200

Egenfinansiering
700
300

2025
700

900
1250
250

Prosjektperioden
3100
300

3400

Prosjektperioden
1000

0

0

2400

3400

Prosjektperioden

Spesifikasjon
Timer UiA (800t) og HI (350t). Forskningsradets timesatser.

Skuteleie/havneleie/reise/filmproduksjon

Spesifikasjon

200 Havnekosnader Farsund/Oslo/Arendal
400 Filmproduksjon
200 Reisekostnader studenter
300 Timer HI
700 Timer UiA
1400 Stiftelsen Sgrlandet
200 Havnekostnader Kebenhavn/Ggteborg
3400
Annen finansiering Sum
2150 3100
300
3400

Prosjektperioden
1000

0

0

900

1250

250

3400

Spesifikasjon

Spker AFK:600kNok,Oslo:100kNok,Kgbenhavn:100kNok, Ggteborg:100kNok
Soker 250kNok fra hver av totalt 5 private stiftelser og neeringslivsakterer.

Spesifikasjon av annen finansiering
Offentlige og private akterer



